
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

4500 - Model lebky, 3 části
Objednací kód: 4003.4500

Cena bez DPH 2.110,00 Kč
Cena s DPH 2.553,10 Kč

Parametry

Kosti - filtr Lebky

Množstevní jednotka ks

Během vývoje této napodobeniny lidské lebky v životní velikosti jsme využili nejmodernější technologii pro digitalizaci reálné lidské lebky a
idealizovali jsme ji podle aspektů zdravotnické výuky. To znamená, že lebka byla upravená tak, aby byla anatomicky přesná a aby byly
přítomné všechny anatomické detaily a struktury. Model se skládá z 3 částí: spodní části lebky, horní části lebky a spodní čelisti. Zuby
modelu odpovídají skutečnému uspořádání. Spodní čelist je pohyblivě připojená a lze ji odejmout. Horní část lebky je zarovnaná se spodní
částí pomocí kovových čepů a jsou drženy u sebe pomocí silných magnetů. Díky tomu nejsou potřebné žádné háčky, plastové čepy, které by
se mohly zlomit, a není zde riziko, že by vznikala mezi dvěma částmi lebky mezera. Tím se tento model liší od konkurence. Model odpovídá
průměrným evropským rozměrům lebky dospělého člověka. Díky moderním výrobním technologiím a vysokému výrobnímu objemu je tento



výjimečný model nabízen za přijatelnou cenu, takže si ho může dovolit každý.


